Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies primus et secundus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romæ, 1866

Summa Privilegii Regii.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-73889](#)

SUMMA PRIVILEGII REGII.

Caesareae et Regiae Apostolicae Majestatis diplomate sancitum est, ne quis, praeter voluntatem Constantini Suyskeni e Societate Jesu, ejusve ad illustranda Sanctorum Acta Adjutorum et Successorum, ullo modo imprimat vel recudi faciat, ex parte vel in totum, Tomos eorumdem, de argumento illo vel jam editos vel porro edendos; aut alibi excusos excudendosve invehat, venales habeat: qui secus fixit, confiscatione exemplarium, et aliis gravibus poenis mulctabitur; ut latius patet ex litteris, Bruxellae datis die xxvi Septembris anno MDCLXIII.

Signat J. H. HENRICY.

Et ego Constantinus Suyskens Societatis Jesu permitto Joanni Nicolao vander Beken, ut Tomum tertium de Actis Sanctorum Octobris, nostro permisso apud ipsum impressum, publicet. Datum Antwerpia xxi Aprilis MDCLXX.

APPROBATIO ORDINARI.

Prodit in lucem Tomus tertius Octobris complectens quintum, sextum et septimum dies ejusdem mensis, multo labore concinnatus per RR. PP. Constantimum Suyskenum, Cornelium Byeum, Jacobum Bueum et Josephum Ghesquierum Societatis Jesu presbyteros, de quo idem esto judicium, quod de sex precedentibus Tomis inibi successive expressi. Antwerpia ii Aprilis 1770.

J. F. De Bruyn S. T. L. Seminarii Episcopalis Praeses, Cathedra Ecclesiæ B. M. V. Canonicus grad., Archipresbyter, Examinator Synodalis, librorum Censor.

PROTESTATIO AUCTORUM.

Quod identidem protestati sunt decessores nostri in hoc de Actis Sanctorum Opere, se servatas velle Urbani Papæ VIII Constitutiones; neque suis, aliorumve hic relatis Commentariis aliud pondus tribui, quam sit historiæ, ab hominibus errori obnoxii scriptæ: idem ante hunc tertium tomum Octobris denuo protestamur.

INDEX